Склад учасників спортивного заходу - міжнародному турнірі до 

кваліфікації чемпіонату світу з баскетболу 3x3 (юніорська збірна, И-18, 
чоловіки) - II ранг у кількості 5 осіб, (додаток 1). 

2.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 82 300 (вісімдесят дві тисячі триста) грн. 00 коц. (додаток 2) 

2.3. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 750 (сімсот п'ятдесят) євро (додаток 3). 

3. Визначити: 
3.1. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення 

спортивного заходу - провідного спеціаліста департаменту організації та

[...]

м.Львів 

5. Гршцук Максим 
Сергійович 

Спортсмен 
/ О 

м.Київ м.Івано-
Франківськ 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України у5<7 Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від "28" липня 2023 № 360 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 82 300 (вісімдесят дві тисячі триста) грн. 

К о ш т о р и с в и т р а т с п о р т и в н о г о з а х о д у № 3 6 0 
Назва заходу м і ж н а р о д н и й турн ір д о кваліфікаці ї Ч е м п і о н а т у світу з баскетболу 3 x 3 ( ю н і о р с ь к а зб ірна I I18 , чолов іки) - II ранг 
Місце проведення м .